
SGS Trackman Mestaruuskilpailut 23.2-8.3.2026. 

Finaali  22.3.2026.  
Ilmoittautuminen päättyy 20.2. 2026 klo 18:00.  

 

Ilmoittautuminen tapahtuu normaaliin tapaan Golfboxin kautta. Jos sinulla ei ole tunnuksia 
Golfboxiin, niin luo ne ensin. Tarkista, että sähköpostiosoitteesi on oikea. Myös kilpailumaksu 
30 € maksetaan ilmoitautumisen yhteydessä Golfboxin kautta, missä maksun välittäjänä toimii 
Paytrail. Kilpailumaksu ei sisällä hallin käyttömaksua. Kilpailumaksuun sisältyy kaksi kierrosta, 
joista parempi jää voimaan. 

 

Lataa puhelimeesi Trackman App etukäteen ennen hallille menoa, jotta voit osallistua kisaan. 
Varmista, että Appissä on sama sähköpostiosoite kuin Golfboxissa. 
 
Kilpailu pelataan Trackman 4 ja Trackman iO -laitteilla, jotka ovat käytössä myös finaalissa.  

Kilpailussa sarjoina on:  
Miehet 50v,  
Miehet 65v,  
Naiset 50v.  

Karsinnan kentän (Cabot Links) asetukset: 

Miehet 5902metriä  
Naiset 4519metriä. 
Lyöntipeli, ilman tasoituksia. 
Puttaus Manual aimed (Trackman tähtää lyönnin itse pallon ollessa viheriöllä) 
Stimp 10 
Gimme 2,4metriä (kaikki pallot ringin sisällä annettu yhdellä lyönnillä) 
Tuuli Calm 
Väylien kovuus Medium 
Greenien kovuus ja lipun paikat Medium 

Tasatilanteissa järjestys ratkaistaan seuraavasti: 

1 Turnauksen alhaisin bruttotulos (tulos ilman tasoitusta) 
2 Alhaisin viimeisen kierroksen tulos 
3 Alhaisin takaysin (viimeiset 9 reikää) tulos 
4 Alhaisin tulos viimeisiltä 6 reiältä 
5 Alhaisin tulos viimeisiltä 3 reiältä 
6 Alhaisin tulos viimeisellä reiällä 
7 Alhaisin etuysin (ensimmäiset 9 reikää) tulos 
8 Alhaisin tulos rei’iltä 4–9 
9 Alhaisin tulos rei’iltä 7–9 
10 Alhaisin tulos reiällä 9 
11 Arpa 

 



Kilpailun säännöt: 

Kilpailu pelataan samalla tavalla kuin ulkona pelattaisiin. Kilpailussa noudatetaan Golfin 
sääntöjä, joita sovelletaan simulaattoripelaamiseen.  

Mailoja max. 14 kpl kilpailukierroksella. Mikäli kierroksen aloittaa alle 14 mailalla voi käyttöön 
lisätä mailan kesken kierroksen. Jos maila rikkoutuu kilpailukierroksen aikana voi rikkoutuneen 
mailan korvata. Mailojen määrä ei saa ylittää samanaikaisesti 14 kappaletta. 

Tiitä saa käyttää vain väylää aloittaessa tiiausalueelta lyötäessä. Mikäli lyöt lyöntisi viereisen 
väylän tiipaikalle, et voi luonnollisesti tiitä käyttää. 

Ympäristöä ei saa muuttaa kierroksen aikana. Et voi käyttää tähtäysapuja, muuttaa valaistusta 
oleellisesti tai muokata lyöntipaikkaa. 

Kaikki lyönnit lyötävä lyöntialueelta. 

Lyönti- ja mailavalinnoista saa keskustella pelikumppaneiden kanssa poikeuksellisesti. 

Palloa saa vaihtaa kierroksen aikana. 

Kuten aina, golf perustuu luottamukseen ja jokainen on itse vastuussa oman toiminnan 
rehellisyydestä. 

 

M50 ja M65 sarjojen kuusi parasta ja N50 sarjasta kolme parasta lunastavat paikkansa 
22.3.2026 Kotkassa Picgolfilla pelattavaan finaaliin. 

Finaalin kenttä PGA National. Kentän asetukset julkaistaan myöhemmin. 

Ilmoittautuminen kilpailuun tapahtuu Golfboxissa https://www.suomengolfseniorit.fi/golfbox-
kilpailukalenteri#/competition/5388406/info. 
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